3
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О перераспределении в 2021 году субсидий бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог (и искусственных сооружений на них) общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их капитальный ремонт и ремонт
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 13 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае» Правительство Забайкальского края постановляет:

1. Утвердить перераспределение субсидий бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог (и искусственных сооружений на них) общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их капитальный ремонт и ремонт на 2021 год в сумме 133 225 600 (сто тридцать три миллиона двести двадцать пять тысяч шестьсот) рублей, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Министерству финансов Забайкальского края внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, подготовить предложения о внесении соответствующих изменений в Закон Забайкальского края от 30 декабря 2020 года № 1899-ЗЗК «О бюджете Забайкальского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на проектирование, строительство, реконструкцию автомобильных дорог (и искусственных сооружений на них) общего пользования местного значения с твердым покрытием до сельских населенных пунктов, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования, а также их капитальный ремонт и ремонт на 2021 год

	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных  образований Забайкальского края
	Сумма, рублей

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	133 225 600,00

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
	27 210 349,48

	2.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	11 456 200,00

	3.
	Бюджет муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края
	12 664 000,00

	4.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	10 649 900,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края
	6 635 600,00

	6.
	Бюджет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
	11 849 700,00

	7.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	4 811 650,52

	8.
	Бюджет муниципального района «Читинский район» Забайкальского края
	28 719 200,00

	9.
	Бюджет муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края
	19 229 000,00

[bookmark: _GoBack]

_______________________
image1.emf